Aditamento nº 24/24□□□□□□ Termo de Colaboraçãα 27/23 ntidade:	Processo nº:35.598/23	Ε
Associação Ecoando de Comunicação Cultura e Promoção Huma	ına	
CNPJ: 09.552.286/0001-92		
Objeto: prorroga a vigência para 30/04/2024		
Órgão responsável: SMCAS		
Assinatura: 14/03/2024		
Vigência 30/04/2024		
Plano de Trabalho		
Termo de Fomento nº: 10/24		
Processo nº: 38.492/23		
Entidade: Associação Ecoando de Comunicação Cultura e Pro	moção Humana	

CNPJ: 09.552.286/0001-92 Objeto: repasse financeiro do Município à OSC, para desenvolvimento do projeto "Treino Parental para familiares de pessoas com TEA". Lei Municipal nº: 22.145 de 22 de dezembro de 2023. **Valor:** R\$ 30.000,00 Órgão Responsável: SMS **Assinatura:** 12/01/2024 Vigência: 11/09/2024 Prestação de contas: parcial, quadrimestral (se solicitado pelo TCE), anual e final Termo de Fomento nº: 9/24

Entidade: Associação Ecoando de Comunicação Cultura e Promoção Humana

Processo nº: 35.640/23

CNPJ: 09.552.286/0001-92
Objeto: repasse financeiro do Município à OSC, para desenvolvimento do projeto "Instituto Coragem"
Lei Municipal nº: 22.138 de 21 de dezembro de 2023.
Valor: R\$ 80.000,00
Órgão Responsável: SMS
Assinatura: 12/01/2024
Vigência: 11/05/2024
Prestação de contas: parcial, quadrimestral (se solicitado pelo TCE), anual e final
Termo de Colaboração nº: 27/23
Processo nº: 35.598/23

Entidade: Associação Ecoando de Comunicação Cultura e Promoção Humana
CNPJ: 09.552.286/0001-92
Objeto: repasse financeiro do Município à OSC, para desenvolvimento do projeto "Instituto Coragem – Casa Bethânia".
Lei Municipal nº: 22.007 de 8 de dezembro de 2023.
Valor: R\$ 30.000,00
Órgão Responsável: SMCAS
Assinatura: 15/12/2023
Vigência: 14/03/2024
Prestação de contas: parcial, quadrimestral (se solicitado pelo TCE), anual e final
<u>Plano de Trabalho</u>